
Projekt 
 
z dnia  17 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/91/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżcie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 
poz. 1756, poz. 1907 z 2025 poz.39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025r. poz. 337) Rada Miejska 
w Bolesławcu, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Bolesławcu Nr VIII/60/2024 z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2025, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej  w Bolesławcu nr IX/73/2025z dnia 28 stycznia 
2025r oraz zarządzeniami Burmistrza Miasta  i Gminy Bolesławiec nr 14a/2025 z dnia 29 stycznia 2025r., 20/2025 
z dnia 14 lutego 2025r., 27/2025 z dnia 28 lutego 2025r., uchwałą Rady Miejskiej nr XI/83/2025 z dnia 27 marca 
2025r. oraz zarządzeniem 34/2025 z dnia 31 marca 2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Wydatki Gminy po 
zmianach wynoszą 44.287.125,29 zł., w tym : 

- wydatki bieżące       28.630.512,76 zł. 

- wydatki majątkowe  15.656.612,53 zł. 

Wyodrębniona w ramach ogólnej kwoty wydatków kwota na finansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie nie uległa zmianie. 

§ 3. Załącznik nr 5 „Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) w 2025 roku” do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 7 ,, Wykaz planowanych rezerw budżetu gminy na 2025 rok” do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku” do 
uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolesławiec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bolesławcu 

 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37D10C92-8391-4EA8-8D3B-F4E12B25134A. Projekt Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Bolesławiec załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej nr ............./2025 z dnia 17.04.2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 846 669,81 729 229,21 729 229,21 0,00 729 229,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 440,60 117 440,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846 669,81 729 229,21 729 229,21 0,00 729 229,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 440,60 117 440,60 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 774 669,81 657 229,21 657 229,21 0,00 657 229,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 440,60 117 440,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774 669,81 657 229,21 657 229,21 0,00 657 229,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 440,60 117 440,60 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 838 274,50 5 572 240,40 5 236 668,50 4 385 128,94 851 539,56 0,00 282 645,00 52 926,90 0,00 0,00 266 034,10 266 034,10 266 034,10 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 510,00 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 869 784,50 5 573 750,40 5 238 178,50 4 386 638,94 851 539,56 0,00 282 645,00 52 926,90 0,00 0,00 296 034,10 296 034,10 266 034,10 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 158 509,50 5 158 509,50 5 147 966,50 4 385 128,94 762 837,56 0,00 10 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 510,00 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 190 019,50 5 160 019,50 5 149 476,50 4 386 638,94 762 837,56 0,00 10 543,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 303 200,00 278 200,00 258 200,00 44 880,00 213 320,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 200,00 278 200,00 258 200,00 44 880,00 213 320,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 303 200,00 278 200,00 258 200,00 44 880,00 213 320,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 200,00 278 200,00 258 200,00 44 880,00 213 320,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 371 995,38 371 995,38 371 995,38 0,00 371 995,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 995,38 326 995,38 326 995,38 0,00 326 995,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37D10C92-8391-4EA8-8D3B-F4E12B25134A. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 371 995,38 371 995,38 371 995,38 0,00 371 995,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 995,38 326 995,38 326 995,38 0,00 326 995,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 2 967 379,40 2 940 379,40 2 915 479,40 126 196,00 2 789 283,40 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 510,00 -1 510,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 965 869,40 2 940 379,40 2 915 479,40 126 196,00 2 789 283,40 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 25 490,00 25 490,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 32 020,00 13 020,00 13 020,00 0,00 13 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 510,00 -1 510,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 510,00 13 020,00 13 020,00 0,00 13 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 490,00 17 490,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 656 072,78 27 042 950,25 24 060 469,19 15 533 149,63 8 527 319,56 1 699 057,30 921 210,64 220 127,90 0,00 142 085,22 15 613 122,53 15 613 122,53 2 035 020,10 0,00 0,00

zmniejszenie -66 510,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 510,00 -1 510,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 510,00 21 510,00 21 510,00 1 510,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 656 072,78 26 999 460,25 24 016 979,19 15 534 659,63 8 482 319,56 1 699 057,30 921 210,64 220 127,90 0,00 142 085,22 15 656 612,53 15 656 612,53 2 035 020,10 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 1 518 052,51 1 518 052,51 332 326,51 274 589,02 57 737,49 0,00 1 185 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 518 052,51 1 518 052,51 332 326,51 274 589,02 57 737,49 0,00 1 185 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37D10C92-8391-4EA8-8D3B-F4E12B25134A. Projekt Strona 2



Strona 1 z 3

Załaczniknr 2 do UchwałyRady Miejskiej nr  ............ z dnia 17.04.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 677 488,50

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 445 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00

Budowa przyłacza wodociągowego do budynku kiosku w Bolesławcu 20 000,00

Budowa, modernizacja infrastruktury wodociągowej w Gminie Bolesławiec 425 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

2 000 000,00

Budowa, modernizacja infrastruktury wodociągowej w Gminie Bolesławiec 2 000 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 232 488,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 488,50

Budowa przyłącza kanalizacyjnego do budynku kiosku w Bolesławcu 20 000,00

Budowa, modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w Gminie Bolesławiec 212 488,50

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

2 000 000,00

Budowa, modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w Gminie Bolesławiec 2 000 000,00

600 Transport i łączność 1 786 648,55

60016 Drogi publiczne gminne 1 786 648,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 568,55

Budowa drogi gminnej nr 118503E w miejscowości Piaski 0,00

Budowa, modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Bolwsławiec. 97 600,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118503E w miejscowości Piaski. 12 699,31

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kolonia Bolesławiec-Chróścin. 14 269,24

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 662 080,00

Budowa, modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Bolwsławiec. 1 662 080,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kolonia Bolesławiec-Chróścin. 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 117 440,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 440,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 440,60

Budowa placu zabaw w miejscowości Wiewiórka. 15 000,00

Rozbudowa budynku ZSP w miejscowości Żdżary 19 000,00

Termomodernizacja budynku sali OSP w Chróścinie. 15 000,00

Wykonanie chłodni w pomieszczeniu budynku OSP w miejscowości  
Bolesławiec. 17 440,60

Wymiana poszycia dachowego na budynku przy ulicy T. Kościuszki 6 w  
Bolesławcu. 51 000,00

750 Administracja publiczna 296 034,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup modułu programu iGeoPlan do publikacji MPZP 30 000,00

75095 Pozostała działalność 266 034,10

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 487,62

Zakup sprzętu komputerowego z systemami dla programu  
"Cyberbezpieczny samorząd" 215 487,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37D10C92-8391-4EA8-8D3B-F4E12B25134A. Projekt Strona 1



Strona 2 z 3

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 546,48

Zakup sprzętu komputerowego z systemami dla programu  
"Cyberbezpieczny samorząd" 50 546,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup toru przeszkód do zawodów młodzieżowych drużyn pożarniczych. 25 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

15 000,00

Dotacja na zakup samochodu strażackiego JELCZ 442 dla OSP  
Bolesławiec 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 536 419,80

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup serwera dla szkolnej pracowni komputerowej w miejscowości  
Bolesławiec. 30 000,00

80104 Przedszkola 4 506 419,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 765,75

Budowa przedszkola w miejscowości Bolesławiec. 532 765,75

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

3 973 654,05

Budowa przedszkola w miejscowości Bolesławiec. 3 973 654,05

855 Rodzina 1 944 229,98

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 944 229,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 243,98

Budowa placu zabaw oraz zakup wyposażenia w ramach programu  
Maluch+

175 243,98

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 438 200,00

Budowa placu zabaw oraz zakup wyposażenia w ramach programu  
Maluch+ 1 438 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 786,00

Budowa placu zabaw oraz zakup wyposażenia w ramach programu  
Maluch+

330 786,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 490,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

2 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni  
ścieków

2 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 490,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 490,00

Zakup wielofunkcyjnej drukarko-kopiarki sieciowej. 17 490,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie  
gminy Bolesławiec w miejscowości Kolonia Bolesławiec-Chróścin. 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 703 586,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 703 586,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00

Prace remontowo-konserwatorskie przy ruinach zamku w Bolesławcu  
wraz z koniecznymi badaniami archeologicznymi. 22 000,00

Zakup i montaż instalacji przeciwwłamaniowej wraz z wykonaniem  
dokumentacji przy ruinach zamku w Bolesławcu.

31 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37D10C92-8391-4EA8-8D3B-F4E12B25134A. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

173 486,00

Prace remontowo-konserwatorskie przy ruinach zamku w Bolesławcu  
wraz z koniecznymi badaniami archeologicznymi. 108 486,00

Zakup i montaż instalacji przeciwwłamaniowej wraz z wykonaniem  
dokumentacji przy ruinach zamku w Bolesławcu.

65 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

477 100,00

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej Św. Bartłomieja w Żdżarach  
na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku kościoła w  
Żdżarach

120 000,00

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej Św. Mikołaja Bpa w  
Chróścinie na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku  
plebanii w Chróścinie

204 100,00

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej Św. Trójcy w Bolesławcu na  
prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku kościoła  
cmentarnego Św. Małgorzaty w Chotyninie

153 000,00

6740
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

0,00

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej Św. Mikołaja Bpa w  
Chróścinie na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku  
plebanii w Chróścinie

0,00

926 Kultura fizyczna 1 529 275,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 529 275,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Park nad Prosną - kompleksowa rewitalizacja terenów przyrodniczo-
rekreacyjno-sportowych. 60 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 469 275,00

Park nad Prosną - kompleksowa rewitalizacja terenów przyrodniczo-
rekreacyjno-sportowych.

1 469 275,00

15 656 612,53Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37D10C92-8391-4EA8-8D3B-F4E12B25134A. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/91/2025 

Rady Miejskiej w Bolesławcu 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Wykaz planowanych rezerw budżetu gminy na 2025 rok ( w zł. ) 

Dz. Rozdz. Treść Kwota  
rezerwy 

A Rezerwa ogólna 236 995,38 

758 75818 Rezerwa ogólna 236 995,38 

B Rezerwy celowe 90.000,00 

758 75818 Rezerwy celowe 90.000,00 

  - rezerwa celowa na zadania własne z 
zakresu zarządzania kryzysowego 90.000,00 

  
1)- rezerwa celowa na zadania własne z 
zakresu 
oświaty i wychowania 

0,00 

Ogółem rezerwy 326 995,38 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37D10C92-8391-4EA8-8D3B-F4E12B25134A. Projekt Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej nr .....................

z dnia 17.04.2025r.

w zł.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

A

A.1

1. 921 92109 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna. 730 000,00                     

730 000,00                     

A.2

1. 600 60004 Powiat Wieruszów 13 000,00                       

2 758 75809 Powiat Wieruszów 100 000,00                     

3. 921 92109 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna. 68 000,00                       

181 000,00                     

A 911 000,00                     

B

B.1

1. 801 80101 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 63 082,99                       

2. 801 80101
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Mieleszyna, Mieleszynka i Okolic.
76 691,94                       

3. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka. 258 263,14                     

4. 801 80104 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 40 443,48                       

5. 801 80104
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Mieleszyna, Mieleszynka i Okolic.
26 962,32                       

6. 801 80104 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka. 233 673,44                     

7. 801 80150 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 10 463,55                       

8. 801 80150
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Mieleszyna, Mieleszynka i Okolic.
17 383,00                       

9. 801 80150 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka. 27 093,44                       

754 057,30                     

B.2

1. 010 01008 Gminna Spółka Wodna. 7 000,00                         

2. 754 75412 Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej. 35 000,00                       

Ogółem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Podmiotowe

Suma B1

Celowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

w 2025 roku

Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych

Podmiotowe

Suma A1

Celowe

Suma A2

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37D10C92-8391-4EA8-8D3B-F4E12B25134A. Projekt Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej nr .....................

z dnia 17.04.2025r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

3. 900 90003 Zadania z zakresu ochrony środowiska. 2 000,00                         

4. 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury. 60 000,00                       

5. 921 92120
Parafia Rzymskokatolicka Św. Mikołaja Bpa w 

Chróścinie.
204 100,00                     

921 92120
Parafia Rzymskokatolicka Św. Trójcy w 

Bolesławcu
153 000,00                     

921 92120
Parafia rzymskokatolicka ŚW. Bartłomieja w 

Żdżarach
120 000,00                     

6. 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej. 60 000,00                       

641 100,00                     

B 1 395 157,30                  

2 306 157,30                  

Ogółem

A i B ogółem

Suma B2

2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37D10C92-8391-4EA8-8D3B-F4E12B25134A. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/91/2025 RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Wykaz planowanych rezerw budżetu gminy na 2025 rok ( w zł. )
	Zalacznik 4


